

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de febrero de 2022

RAMO 13-SECRETARÍA DE TURISMO

UNIDAD 08-Unidad Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

08/02/2022



R1308-0001

OBSERVACIONES

**CONCENTRADO**

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	3	\$47.75	\$143.25	\$166.17
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60, X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	3	\$45.01	\$135.03	\$156.63
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	11	\$45.18	\$496.98	\$576.50
0264	BOTE DE BASURA GRANDE C/RUEDAS, CAPACIDAD PARA 120 LITROS APROXIMADAMENTE.	PIEZA	1	\$670.54	\$670.54	\$777.83
0267	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	3	\$33.56	\$100.68	\$116.79
0284	DETERGENTE EN POLVO UTIL, 10KG.	BOLSA	1	\$322.42	\$322.42	\$374.01
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	4	\$43.40	\$173.60	\$201.38
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	1	\$34.92	\$34.92	\$40.51
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	1	\$28.62	\$28.62	\$33.20
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	12	\$89.87	\$1,078.44	\$1,250.99
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	2	\$79.51	\$159.02	\$184.46
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	38	\$22.17	\$842.46	\$977.25
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	3	\$35.47	\$106.41	\$123.44
0317	LIQUIDO PARA TRATAMIENTO DE MOPS BASE SOLVENTE, APLICACION DIRECTA, 1 LT.	LITRO	4	\$88.09	\$352.36	\$408.74



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de febrero de 2022

DRM-13

08/02/2022



R1308-0001

Formulario de requisición con campos: RAMO (13-SECRETARÍA DE TURISMO), UNIDAD (08-Unidad Administrativa), PERÍODO (Trimestral), CONCEPTO (Primer Trimestre), CVE. PRESUPUESTAL, PARTIDA (2161-MATERIAL DE LIMPIEZA), ESTATUS (Enviado a la Dirección de Recursos Materiales), OBSERVACIONES.

CONCENTRADO

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

Tabla de requisición con 7 columnas: CLAVE, DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANTIDAD, PRECIO, IMPORTE, TOTAL. Incluye ítems como Mechudo Bola de Microfibra, Papel de Baño, Pastilla Sanitaria, TELA Magitel, Aromatizante, Jabon Liquido, Cloro, Toalla, Paño de Microfibra y Gel Antibacterial.

SUBTOTAL \$8,440.15
I.V.A. \$1,350.42
TOTAL \$9,790.57



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de febrero de 2022

RAMO 13-SECRETARÍA DE TURISMO

UNIDAD 08-Unidad Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

08/02/2022



R1308-0001

CONCENTRADO

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	-------

Id Solicitud SIACAM: 4124

Folio SIACAM: 0007

Código SIACAM:



8a1fb597783d428d9a9c6ef5ccbfe91